
! Takaisin kuulemisen etusivulle

Tämä kuuleminen on sulkeutunut. Mielipiteiden antaminen ja kannattaminen ei enää ole mahdollista.

Kerrokantasi Kuulemiset Kartta Tietoa palvelusta
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Toiminnallisuus ja rakentaminen
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Näkymä Eteläsatamaan. Kuva: Jussi Hellsten / Helsinki Marketing.

Tutustu toiminnallisuutta ja rakentamista koskeviin suunnitteluperiaatteisiin.
Minkälaisia toimintoja toivoisit alueelle? Mitä palveluita toivoisit rantareitin varrelle?
Minkälainen rakentaminen sopisi Makasiinirantaan?

Alueelle tavoitellaan kansainvälistä huipputasoa edustavaa arkkitehtuuri- ja designmuseokokonaisuutta.
Museorakennus tai vastaava kulttuurirakennus toteutetaan uudisrakennuksena osana suunnittelualueen
laajempaa kehittämistä. Museo sijoittuu Makasiinirantaan alueen pohjoisimmaksi uudisrakennukseksi.
Museon kokoluokka on alustavasti enintään noin 9000 m² (nettoala). Museon toteutuksesta päätetään
myöhemmin erikseen. Museo tulee olla itsenäisesti toteutettavissa museohankkeen päättämässä
aikataulussa. Museon rakentamisesta järjestetään erillinen arkkitehtuurikilpailu. 

Alueelle on lisäksi mahdollista suunnitella museotoimintaa tukevaa kulttuuri-, palvelu-, liike- ja muuta
toimitilarakentamista (mm. hotelli mahdollinen). Tavoitteena on toiminnallinen monipuolisuus. Asumista ei
sallita.  

Uusien rakennusten, rakennusosien ja laitteiden ylin sallittu korkeusasema on + 20.0 koko
suunnittelualueen pituudelta. Lähinnä rantaa olevien rakennusten, rakennusosien ja laitteiden ylin sallittu
korkeusasema on + 18.0. Näistä voidaan perustellusti poiketa vain, mikäli ratkaisu ottaa huomioon
tärkeimmät säilytettävät näkymät ja tuottaa muutoin lisäarvoa alueen julkisille tiloille, yhteyksille alueen läpi
sekä rakentamisen laadulle. 

Katu- ja aukiotason tiloihin sijoittuu palvelu-, myymälä- tai vastaavia tiloja, jotka ovat luonteeltaan julkista
tilaa. Alueelle ei saa muodostua takapihoja, vaan kaikki julkisivut ovat pääjulkisivuja. 

Rakentaminen ei voi sijoittua rantaviivalle tai ulottua meren päälle. Tämä johtuu laivojen liikkumisesta
satamassa.  

Alueella sijaitseva Makasiiniterminaali puretaan. 

Mahdollisen uuden kansirakenteen tulee sopeutua olemassa olevaan Satamatalon edustan kanteen.
Vanha Kauppahalli on rakennustaiteellisesti, historiallisesti ja kaupunkikuvallisesti arvokas rakennus,
jonka suojeluarvot turvataan. 

Uuden toiminnan ideointi Vanhaan Kauppahalliin on mahdollista. Parhaimmillaan Vanhan Kauppahallin
pitkä ruokahistoria näkyy myös sen tulevaisuuden käytössä. Tavoitteena on säilyttää rakennuksen
kaupunkikuvallinen asema ja arvot, sisätilan hahmo, osin sisätilojen alkuperäisiä ratkaisuja sekä
kattomaailman ainutlaatuiset teräsrakenteet. Rakennuksen kauppahallimaisen luonteen säilyminen on
tavoitteellista mahdollisista toiminnallisista muutoksista huolimatta. Koko rakennuksen luonteen muuttava
toiminta ei ole toivottavaa. Vanhan kauppahallin nykyisen kauppahallitoiminnan säilyttäminen vaatii
taloteknisiä parannuksia. Esimerkiksi ravintolan keittiötoiminta on erittäin vaativaa ilmanvaihdon kannalta,
mutta voi olla mahdollista taloteknisin parannuksin. Rakennuksen suojeluarvot asettavat haasteen
talotekniikan toteuttamiselle. Toiminnan muutokset tulee huomioida muun muassa huolto- ja wc-tilojen
riittävyyden kannalta. Kauppahalli voi olla osa laatu- ja suunnittelukilpailun voittajalle luovutettavaa
kokonaisuutta, mikäli se kuuluu voittaneen ehdotuksen ideaan.    

Vanhan Kauppahallin vähäinen, paviljonkimainen lisärakentaminen rakennuksen teknisten uudistusten
mahdollistamiseksi ja toiminnallisuuden parantamiseksi on mahdollista. Lisärakentamisen tulee sopia
kulttuurihistoriallisesti arvokkaaseen rakennukseen ja olla alisteista kaupunkikuvallisesti merkittävälle
rakennukselle. 

Lyypekinlaiturilla Vanhan Kauppahallin merenpuoleisen edustan käyttöä tutkitaan. Huomioon otettavia
asioita ovat kauppahallin huoltoon, mahdolliseen pienimuotoiseen laajentamiseen sekä rannan
kulkuyhteyksiin ja vesireittiliikenteeseen liittyvät reunaehdot. Lyypekinlaiturilla varaudutaan
vesireittiliikenteen terminaalin tarpeisiin joko Lyypekinlaiturille rakennettavana maltillisen kokoisena
uudisrakennuksena tai Vanhan Kauppahallin toiminnalliseen konseptiin sisältyvänä. Alueen jätehuolto tulee
järjestää mahdolliseen uudisrakennukseen tai maanalaisena.  

Satamatoiminnoille varataan Olympialaiturilta ja Makasiinilaiturilta riittävä alue, joka on vähintään 15
metriä leveä. Satama-alue on koko Olympialaiturin pituinen ja Makasiinilaiturilla 150 metriä laiturin
eteläkulmasta alkaen. Alueen sisäpuolella varaudutaan satamamatkustajien kävelyliikenteeseen sekä
alusten tarvitseman huoltoajoliikenteen tilavarauksiin kääntöpaikkoineen. Alue erotetaan muusta julkisesta
laiturialueesta turvatoimialueeksi, jolla varaudutaan matkustajien ja huollon liikenneyhteyksiin. 

Alueelle varaudutaan osoittamaan rakennuspaikka tai tilat noin 1500-2000 m² kokoiselle pika-
alusliikenteen terminaalille Makasiinilaiturin läheisyyteen. Terminaalin tulee olla jälkikäteen toteutettavissa
ja sille on osoitettava riittävät aluevaraukset. Terminaalirakennuksen ja sataman turvatoimialueen välille
tarvitaan muusta jalankulusta erotettu ja esteetön kävely-yhteys, joka voidaan toteuttaa esimerkiksi
kävelysiltana tai -putkena rantareitin yli. Terminaalista tarvitaan myös sujuva yhteys Laivasillankadun
tasoon.  

Olympiaterminaali ja Satamatalo vapautuvat satamatoiminnoilta muuhun käyttöön. Rakennuksilla on
suojeluarvoja, jotka tulee turvata ja ottaa huomioon suunnittelussa. Säilytettäviä ominaispiirteitä ovat
rakennusten julkisivun ja vesikaton kaupunkikuvallinen arvo sekä Olympiaterminaalin matkustajahallin
yhtenäisyys ja tilan avoimuus. Kaupunkikuvallista arvoa on erityisesti rakennusten vesikaton muodolla ja
sisäänkäyntikatoksella. Satamakäyttöön liittyvät matkustajasillat voi purkaa.  

Armi Ratian Puiston alla olevien tilojen potentiaali tutkitaan osana kokonaisuutta. Ratakuilun tilojen
kaupallinen kehittäminen tavoitteellista, mutta asiaa ei ole tarkemmin vielä tutkittu. 

Kaikki kiinteistöjen hoitoon ja jätehuoltoon liittyvät laitteet, rakennelmat, järjestelyt ja henkilökunnan
pyöräpaikat sijoitetaan rakennuksiin. Kiinteistönhuollon tai talotekniikan järjestelyjä ei saa sijoittaa yleisille
alueille, kaduille, puistoon tai aukioille eikä ulkoalueille tontilla. Vain Vanhan Kauppahallin jätehuolto voidaan
ratkaista maanalaisena, mikäli hallin läheisyyteen ei esitetä uutta rakentamista, johon jätehuolto
ensisijaisesti integroidaan.  

# Lataa yhteenveto kommenteista Excel-muodossa

Mielipiteet
Järjestä kommentit:

Uusin ensin

Helsingin kaupungin nettisivulla todetaan: ”Viimeisen kymmenen vuoden aikana Helsingissä on
korostettu kulttuuria, merellisyyttä ja vehreyttä.”
Vehreys,nykyinen maisema ja merellisyys tulisi olla etusijalla, kun kehitetään Eteläsataman
aluetta jonne ihmiset tulevat virkistäytymään tai huvittelemaan. 

Kaupunkiympäristösuunnittelu markkinoi kaupunkilaisille tulevaa rantareittiä. Suunnitelman
päätarkoitus on kuitenkin mahdollisimman tiivis korkea rakentaminen, jolla peitetään
kansallismaiseman näkymät. Makasiini- ja Olympiaterminaalin tilavaraus- ja
periaatesuunnitelman ykkösvaihtoehdossa tuodaan esille, että uuden rakentamisen
sijoittaminen nyt maisemallisesti avoimen satamakentän paikalle muuttaa alueen luonteen
kokonaan uudenlaiseksi. 
Kakkosvaihtoehdossa rakennusmassoja jaotellaan siten, että rakennusten väliin jätetään
kapeita näkymäaukkoja. Vaihtoehdossa on huonoa, ettei rantaan jää yhteyttä. 

Loppupäätelmä: Tällä hetkellä avoin maisematila tulee muutoksessa korvautumaan
rakentamisella, joka erottuu selvästi myös mereltä päin. 

Kaupunkisuunnittelu tarjoaa vanhaa konseptia eli tuleviin rakennuksiin sijoitettaisiin toimi- ja
liiketiloja sekä hotelli. Parin viime vuoden aikana trendinä on ollut, että toimistot ja yritykset
ovat siirtyneet pois kantakaupungista. Korona-aika on muuttanut työskentelytapoja eli yhä
useampi työskentelee kotona. Mitä hotelliin tulee, niin parempi vaihtoehto olisi, että nykyinen
kaupungintalo muutettaisiin takaisin hotelliksi. Uudet, modernit työtilat virkamiehille voisi
löytyä vaikka Pasilasta. 

Makasiiniterminaalin alueelle sopii matalat paviljongit, joissa olisi esim kahviloita, ravintoloita,
taiteilijoiden korkeatasoisia työpajamyymälöitä. Rannalle on esitetty arkkitehti- ja
designmuseota, joka sekin on mittasuhteiltaan liian korkea. Arkkitehtuurimuseon vuotuinen
kävijämäärä on pieni. Museo sopisi parhaiten Alvar Aallon suunnittelemaan taloon
Katajanokalla. Designmuseolle parempi sijoituspaikka olisi Kansallisoopperaa vastapäätä oleva
Mäntymäen kenttä, joka nykyään toimii pysäköintipaikkana.

$  0

% Näytä vastaukset (1)

&  Rekisteröitynyt: Momentum 9 päivää sitten

Eiranrantaan on tehty karsee harmaa kolhoosin näköinen uusi rakennus. Miten on kehdattu
niin upee maisema? Toivottavasti Makasiinirantaan ei tule mitään uusia rakennuksia,kun on
luotto mennyt...

$  0

Anonyymi 9 päivää sitten

Eteläsatama on osa Kauppatoria ja Helsingin perinteistä maisemaa. Tällaista maisemaa ei
pitäisi pilata muutaman kesäkuukauden tarpeisiin pystytetyillä suihkulähteillä,
soutuvenevuokraamoilla, lentopallokentillä, kuntolaitteilla tai muulla sekalaisella rekvisiitalla.
Puisto alkaa tuntua hyvältä vaihtoehdolta.

$  0

% Näytä vastaukset (1)

Puisto auki ympäri vuoden 9 päivää sitten

Kommentointi on tehty hankalaksi kun 4:ään eri osioon pitäisi kommentoida. Kyseessähän on
kokonaisuus. Luettuani lähes kaikki kommentit eri osioista näyttää siltä, että hyvin selvät,
yhtenäiset linjat kaupunkilaisten mielipiteissä ovat:

- suunnittelua ei haluta ulkoistaa ulkopuoliselle, kaupalliselle toimijalle
- alueelle ei haluta massiivista uudisrakentamista, ei hotelleja, ei asumista, ei designmuseota 
- ei korkeaa rakentamista; mahdollisesti joitain matalia kahvila- tai näyttelyrakennuksia
- puistoalueisiin ei saa koskea, mielummin lisää puistomaisia alueita meren viereen

Kaupunkilaiset sanovat kyllä:
- kahviloille, puistolle, pyöräilylle
- matalalle, pienimuotoiselle rakentamiselle
- mahdollisesti terminaalirakennuksen säilyttämiselle mahdollisesti uuteen käyttöön
- raskaan liikenteen vähentämiselle
- kulttuurimaiseman eli puistojen/kallioiden ja vanhojen rakennusten muodostaman merellisen
kaupunkimaiseman ja näkymän säilyttämiselle.

Myös itse olen samaa mieltä kun yllä olevista enemmistön mielipiteiden linjauksista.

$  0

Citygirl 9 päivää sitten

Millä tämä Pyöräilyn talo aiotaan rahoittaa??! Siitä ei ole ollut puhetta lainkaan?

$  0

% Näytä vastaukset (1)

Veronmaxaja 9 päivää sitten

Neutraali vaihtoehto uusien kiinteistöjen rakentamiselle pitkin Eteläsataman rantoja olisi
rakentaa maiseman kannalta tärkeät rannat molemmin puolin Kauppatoria puistoksi. Meri ja
puistot muodostaisivat hienot kehykset Helsingin empirekaupungin keskustalle.
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% Näytä vastaukset (1)

Maisema säilytettävä 9 päivää sitten

Etelärannan muuttaminen Kauppatorin ja Kaivopuiston väliseksi kävely- ja virkistysalueeksi on
hyvä asia. Vaikutteita voi ottaa esimerkiksi Oslosta, jossa on onnistuneita ratkaisuja.
Toivottavasti ranta pysyy avonaisena eikä rakenneta umpeen erilaisilla kiinteistöillä.
Rantabulevardia voi elävöittää pienillä kahviloilla ja ravintoloilla. Myös paddel- ja
hiekkalentopallokentät sopisivat. Rakentamisessa suosisin puun käyttöä. Nykyistä
Olympiaterminaalia ja Satamataloa voi hyödyntää moneen tarkoitukseen esim. osittain näyttely
ja konserttitilaksi, pop-up myymälöitä, lasten- ja nuorten tiloja jne.
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% Näytä vastaukset (1)

Stadilainen 52 9 päivää sitten

Toivon että alue jää mahdollisimman paljon sellaiseksi kuin se on, koska vain näin voimme taata
ettei tämä uniikki ja kultuurihistoriallinen Helsingin ilme ole enään kulttuurihistoriallinen. 

Jos sinne jotain välttämättä halutaan tehdä, niin alue voitaisiin uudellen stailata
puistomaisemmaksi. Rakentaminen tulee olla hyvin pientä, matalaa ja väljää. Puistoa paljon ja
puita ja kasveja. Suihkulähde suotava ja englantilaistyylinen puutarha. 

Uusien mahdollisten pienten ja matalien rakennusten (kahvilat/ravintolat ) värit ja tyyli tulee
sointua vanhaan ja kauniiseen. Avoimet näkymät tulee säilyttää Tähtitorninmäelle ja takana
oleville renesanssi ja jugentaloille.

Hotelli olisi ihan kamala koska se olisi kuitenkin massiivinen. Suunnitelma kuulostaa todella
massiiviselta ja sopimattomalta tähän kohtaan museotoimintoineen. Ilmoitettu rakennusten
korkeusasema ei ole ilmoitettu ymmärrettävällä tavalla muille kuin rakennusalan ihmisille ja se
kuulostaa massiiviselle ja liian korkealle. Koko näkymä alueen takana on tärkeä ja kaunis nyt
vielä! 

Alueen suunnittelusta ei ole ollut juurikaan tietoa eri medioissa julkisesti. 
Guggenheimistä oli, mutta sitähän ei haluttu. Miksi haluttaisiin nyt toinen museo?

Tämä ei kuulosta hyvältä: Kauppahallia voi olla osa laatu- ja suunnittelukilpailun voittajalle
luovutettavaa kokonaisuutta, mikäli se kuuluu voittaneen ehdotuksen ideaan.....

Tämä on tulisi olla koko alueen ohjenuorana; Lisärakentamisen tulee sopia
kulttuurihistoriallisesti arvokkaaseen alueeseen..

Ei kiitos:
-rakennuttamisen suunnittelua kiinteistösijoittajille tai rakennuttajille
-museolle
-hotelleille
-uudelle, kylmälle ja modernille
-asuintaloille
-korkeille rakennuksille 
-myymälöille
-täyttä, ahdasta, tummaa, räikeää ja rumaa

Kyllä kiitos:
-demokratia päätöksessä, kansalaiset saa vaikuttaa
-pieni kohennus ja uudelleen stailaus vanhaa kunnioittaen
-puistomaisuus, viihtyisyys ja vehreys
-bulevardimaisuus 
-vanhan tyyliset pienet/matalat rakennukset kahvilat/ravintolat pienessä määrin
-väljyys ja tilan tuntu ei suuria uusia rakennuksia, paljon puistoa
-avoimet näkymät Tähtitorninmäelle jne
-merellinen maisema ja laivat
-kauppahallin säilyttäminen

$  0

% Näytä vastaukset (2)

VanhassaVaraParempi 9 päivää sitten

Ajatuksia tulevasta Pyöräilyn talosta:

- Rakennukseen olisi hyvä päästä kulkemaan pyörällä sisälle asti, eli täysi estettömyys ja
kynnyksettömyys olisi suotavaa. Lisäksi kerrosten välillä kulkumahdollisuus pyörällä. Iso avara
aula, jota kiertämään ramppi spiraalimuodossa, kuten Kööpenhaminan Rundetaarnissa tai
Stuttgartin Mercedes-museossa. Kun pyörät voisi pysäköidä kerroksiin, se vähentäisi
pyöräpaikkojen vaatimaa tilaa katutasossa ja mahdollistaisi leveämmät pyörätiet sekä tarpeen
järeämmille lukitusratkaisuille

- Baana-tason pyörätiet kulkemaan pohjois-länsi-eteläsuuntaisesti, keskipisteenä tämä uusi
rakennus

- Tutkittava mahdollisuus järjestää sekä pyöräilyn talon, että suunnittelualueen tavara- ja
huoltoliikenne rakennusajan jälkeen ainoastaan tavarapyöriä hyödyntäen. Pyöräilyn talo voisi
toimia näiden huoltoliikenteen pyörien säilytyspaikkana, josta lähialueen toimijat saisivat ne
käyttöönsä.

Tässä on nyt ainutlaatuinen mahdollisuus saada kansainvälistä positiivista huomiota Helsinkiin
uudenlaisella ja rohkealla ajattelulla.

$  0

% Näytä vastaukset (4)

Stadi esimerkkikaupungiksi nyt. 9 päivää sitten

Museo on turha, Pyöräilyn talo sen sijaan tärkeä. Kallista tonttia ei voi jättää tyhjäksi ja
Pyöräilyn talon kerroksiin voisi tehdä myös asuntoja joissa pyöräilyarki olisi otettu huomioon
kaikessa mm. pyörän saisi pyörähissillä olohuoneeseen, kellarin täysin varusteltuun
korjaamoon, pyöräkahvilaan jne jne.

$  0

Anonyymi 9 päivää sitten

Museo on turha, Pyöräilyn talo sen sijaan tärkeä. Kallista tonttia ei voi jättää tyhjäksi ja
Pyöräilyn talon kerroksiin voisi tehdä myös asuntoja joissa pyöräilyarki olisi otettu huomioon
kaikessa mm. pyörän saisi pyörähissillä olohuoneeseen, kellarin täysin varusteltuun
korjaamoon, pyöräkahvilaan jne jne.

$  0

% Näytä vastaukset (1)

Anonyymi 9 päivää sitten

Toimintojen osalta kantani on ollut vuosia sama: on melko kevyttä alkaa suunnitella ja
luonnostella alueelle museo- ja arkistorakennusta, kun vuosien suunnitteluprosessista
huolimatta alueen rakennettavuusselvitykset ovat jääneet kevyiksi ja pitkäaikaisten
näkökulmien mukaan rakennettavuus ei ole kannattavaa. Olisi aivan eri asia, jos Etelä-
Satamaan rakennettaisiin Merimuseota kuten toissa vuosikymmenellä Kotkaan, siinä ei pienet
pärskeet haittaisi vaan loisivat vain merellistä tunnelmaa. Sen sijaan piirrosdokumentteihin
keskittyneen arkistorakennuksen sijoituspaikaksi ei merenranta sovellu. Vertailukohtana voisi
pitää esimerkiksi Kansallisarkistoa, jossa on osin päällekkäistä arkistomateriaalia.

Vastaavasti ranta-alueelle voisi sijoittaa monenlaisia toimintoja sillä perusteella, että se on
samassa tasossa kauppatorin kanssa. Kysymys sitten onkin, toteutetaanko sitä järkevästi?
Helsingin ydinkeskusta on voimakkaasti muuttunut digitaalisuuden myötä ja fyysisten
rakenteiden tarve vähenee. Vastaavasti esimerkiksi alueelle voisi sopia paremmin puisto- ja
paviljonkirakentaminen kuin suuret rakennusmassat. Edelleen satamatoiminnoista luopuminen
on lyhytnäköistä, koska Helsinki on ainoa Suomen kaupunki, jossa risteilylaivojen kannattaa tai
voi pysähtyä keskustassa ja kesäisin satamat ruuhkautuvat. Ottaen huomioon tekniset
rakentamismahdollisuudet, olisi mahdollista luoda malli, jossa satamatoiminnot säilyvät lähes
ennallaan ja uutena luodaan päällekkäisiä kulttuuritoimintoja.

$  0

Taneli Poutvaara 9 päivää sitten

pikapyöräilyn väylän mitoitusohje eli 5,0-5,5 metrin leveys ja aitaaminen otettava huomioon.
Väylästä suurin osa voisi sijaita rakennusmassojen sisällä näyttävässä lasiputkessa

$  0

Anonyymi 9 päivää sitten

Patsas suuren muutoksen johtajalle eli Sinnemäelle. Ilmasto ja rakennusteemainen

$  0

Anonyymi 9 päivää sitten

Vanhan kauppahallin kehittämisen tulisi perustua ensisijaisesti sen alkuperäiseen ja usean
sukupolven ajan jatkuneeseen kauppahallitoimintaan, joka palvelee kaupunkilaisia ja sen lisäksi
turisteja. Mahdolliseen museotoimintaan tällä alueelle tulisi kuulua myös merimuseo,
meriarkeologia, kalastuksen historia, hylyt ja vanhat purjealukset. Tulisi varautua Itämeren
ympäristökysymysten pysyvään näyttelytilaan. Osalle rantavyöhykettä tulee jättää myös
rakentamattomia rantatori- ja puistoalueita.

$  0

% Näytä vastaukset (1)

Jussi H. 10 päivää sitten

VMP

$  0

Anonyymi 10 päivää sitten

Olisi kyllä hyvä tietää tarkemmin siitä milloin on tehty päätös pyöräilyarkkitehtuurin
biennaalista "Pyöräilyn taloineen"?? BAB2025 näemmä varattu jo Helsingille eli aika etunojassa
mennään. Kuka on vastuussa tästä ilmeisen salassa haaskatusta rahasta?

$  0

Vaadin tietää 10 päivää sitten

Onko lisätietoa tästä "Pyöräilyn talosta", joka näissä kommenteissa osuu silmään tällä ja
toisella palstalla? Onko tällainen hanke oikeasti käynnissä ja osana suunnitelmia?

$  0

% Näytä vastaukset (1)

Anonyymi 10 päivää sitten

Helsingin kaupunkisuunnittelussa vilisee lähes matroiksi muodostuneita hokemia, joita
yritetään toteuttaa orjallisesti kaikkialla. Yksi näistä on: "Kaupunkiympäristöä pitää rakentaa
kaupunkilaiste ehdoilla". Se on varmasti hyvä ajatus, mutta kyllä Suomen turistirikkainta
kaupunkia pitää kehittää myös turismin ehdoilla. Suurin osa Helsingissä vierailevista turisteista
liikkuu melko suppalla alueella. Tärkeimpiä kohteita ovat Eteläsataman alue ja Senaatintori.
Näissä alueissa kiinnostaa nimenomaan niiden historiallisuus ja klassinen kauneus. Kovin
vähän kiinnostavaa on siis tarjolla tälle suurimmalle matkailijaryhmälle. 
Muista asioista kiinnostuneille kaupunkilaisille ja turisteillekin on kyllä tarjolla vaihtoehtoja
muualla Helsingissä. Miksi juuri tästä ainutlaatuisesta turistikohteesta pitäisi tehdä
kaupunkilaisten "puuhamaa". Siihen kuuluisaan "pöhinään" löytyy kyllä tilaa muualta. Tai miksi
muuttaa tämän alueen ilmettä moderneilla rakennuksilla? Kaupunkikuvan kerroksellisuus on
toinen mantra, mitä hoetaan. Se voi sopia joillekin alueille, jos se osataan tehdä tyylillä, mutta ei
sovi mitenkään tähän historialliseen alueeseen. Vain sivistymätön kansakunta tuhoaa
tuollaisen harvinaislaatuisen helmen, varsinkin, kun vastaavanlaista miljöötä ei löydy, kuin
muutamasta korttelista.

$  0

% Näytä vastaukset (2)

Anonyymi 10 päivää sitten

Eteläsatamaan suunniteltu museokokonaisuus ei sovi alueelle. Alueen lisärakentaminen tulisi
minimoida ja säilyttää rantareitti pääasiallisesti merellisenä virkistysalueena kaupunkilaisille.
Paikalle kannattaisi rakentaa vain matalia uudisrakennuksia, joissa voisi olla kahvila- ja
ravintolatoimintaa, harrastustiloja järjestöille, urheilupaikkoja, näyttelytiloja tms.

$  0

Tähtitorninmäen puolustaja 10 päivää sitten

Suunnitteluperiaatteet houkuvat rohkeuden puutetta.

Maailma muuttuu. Myös Helsingin tulee muuttua vuosikymmenten kuluessa. Miltä alue
näyttäisi, jos alueen kehittämistä olisi aina tarkasteltu mereltä tai tähtitorninmäeltä
muodostuvien näkymien perusteella? Alue olisi kehittynyt tuskin miksikään. Kaupungin
kehittymisen lähtökohtana ei voi olla olevan ympäristön ja siellä muodostuvien näkymien
säilyttäminen muuttumattomana.

Eteläsatamaa ja kauppatorinrantaa pitää kehittää rohkeammin. On tullut meidän aikamme
jättää kättemme jäljet tähän kansallismaisemaan. Vaalitaan ja kehitetään sitä vastuullisesti. Ei
suojella sitä hengiltä.

Ajatteleeko joku, että onnistunutta kaupunkia saadaan aikaiseksi suunnittelemalla ensin sille
näkymät ja julkisivut? Ei niin voi olla.

Kyllä kaupunkitilat, korttelit ja kadut, puistot tulee saattaa ensin paikoilleen. Tutkitaan yhteydet,
toiminnallisuus ja ilmansuunnat. Mietitään toimintojen edellyttämät korkeudet ja massoittelu.
Harkittu lopputulos muodostaa uutta kaupunkitilaa, avaa uusia näkymiä ja julkikuvia. Muuttaa
myös vanhaa. 

Eteläsatama tulee ratkaista toiminnalliset kysymykset ja kaupunkilaisten tarpeet edellä. Vain
siten voi muodostua vuosisatoja kestäviä kiinnostavia paikkoja ja kaupunkitiloja.

Esitetyt suunnitteluperiaatteet ilmentävät latteutta ja rohkeuden puutetta. Matalien,
syvärunkoisten laatikoiden sijoittamista kaupungin paraatirantaan perustellaan näkyminen
säilyttämisen tärkeydellä. 

Lähtökohta on täysin väärä. En pysty tunnistamaan mikä olisi esitettyjen matalien ja rungoltaan
massiivisen syvien rakennusten käyttötarkoitus? Ei kai rantaa haluta täyttää ruokakaupoilla.

Kaupunkiin kuuluu asuntorakentaminen ja ihmiset. Jostain syystä asuntorakentamista ei
alueelle olla esittämässä. Kaupunki kuuluu kaupunkilaisille, ihmisille. Ihmiset ja asunnot
kuuluvat kaupunkiin. Myös eteläsatamaan.

Telakkaranta Punavuoressa näyttää rohkeaa esimerkkiä. Hafencity Hampurissa vielä
parempaa.

Alue kaipaa myös profiilia nostattavaa merkkirakennusta. 

Meidän pitää yrittää enemmän. Guggenheimin kaltainen magneetti olisi ollut alueelle tervetullut
vetovoimatekijä. Etsitään tilalle jotain vielä parempaa. Jotain sellaista, josta tulevat sukupolvet
muistavat meidät vielä vuosikymmenten kuluttua.

$  0

% Näytä vastaukset (2)

Mikko Kaartinen 10 päivää sitten

Feministinen tilankäyttö toisi uusiin pilvenpiirtäjiin muun muassa suurpyöräilyn tilat.

$  0

Anonyymi 10 päivää sitten

Helsinki on satamakaupunki ja on aina ollut. Eteläsatama on ollut ”pääsisäänkäyntinä”
Helsinkiin jo kauan. Ennen täällä oli myös telakkatoimintaa. 
Satama ja sen toiminta ovat luonnollisia elementtejä kaupunkikuvassa ja sellaisenaan osa
elävää kaupunkikuvaa. Satamasta ei saa tehdä mitään keinotekoista huvipuistoa tai
ostoskeskusta!
Riittää tämä maailmanpyörä!
En ymmärrä laisinkaan sitä että matkustajalaivat siirretään kokonaan pois Olympiaterminaalin
rannasta , Ruotsinlaivat Katajanokalle ja Tallinanlaivat Länsisatamaan. Katajanokastahan tulee
entistä pahempi sumppu kuin se nyt on!
Mitä museorakentamiseen Makasiininrantaan tulee, niin on se nyt kumma kun taas tuputetaan
sinne uutta museota! Juurihan me kumottiin tämä pöyristyttävä Guggenheimhanke! Tontti ei
sovi massiiviselle uudelle rakennukselle joka m.m. peittää Eteläsataman kauniita
uusrenesanssi ja jugendtaloja. Tämä talorivi kuuluu Eteläsataman siluettiin. 
Olisi myöskin häväistys peittää Tähtitorninvuoren uljasta kalliota, jonka huipulla seisoo Stigellin
patsas ”Haaksirikkoutuneet”ja josta avautuu mahtava panoraama Helsingin oman ”
kansallismaisemamme ”yli.
Mitä hotellirakentamiseen ja muihin korkeisiin rakennuksiin tulee, niin Eteläsataman alue on
siihen täysin sopimatonta. 
Olympiaterminaali ja Satamatalo voitaisiin ( mikäli niitä nyt sitten ei enää tarvittaisi
laivaliikenteeseen) kunnostaa museokäyttöön. Jos nyt välttämättä halutaan museota rantaan,
niin esimerkiksi korvaamaan Kotkaan ”menetettyä” merimuseota. Tai miksei näistä kahdesta
rakennuksesta voisi ”luoda” arkkitehtuuri ja designmuseota! Rakennuksethan rakennettiin
vuoden 1952 Olympialaisiin ja 50- 60 luvuthan olivat suomalaisen muotoilun kulta-aikaa!
Yleisesti jos jotain halutaan välttämättä rakentaa se pitäisi olla matalaa ja pienimuotoista. 
Mitä muutama vuosi sitten Armi Ratia- puistoksi nimettyyn alueeseen tulee, niin se osa
puistosta joka sijaitsee suoraan jyrkällä kalliolla Olympiaterminaalin yläpuolella, pitäisi
kohentaa kauniilla istutuksillä ja hellävaraisesti putsata olemassa olevaa puustoa. Viihtyisyyden
lisäämiseksi voisi lisätä puistonpenkkejä ja valaistusta. Portaat jotka johtavat Eteläsatamaan ja
aita pitäisi kunnostaa. 
Tästä puistoalueesta voisi todella tulla nimensä arvoinen ( monet paikalliset kutsuvat sitä
”Paratiisiksi”) keidas jos se saisi arvoisensa pienen kasvonkorotuksen.

$  0

Camille von Svetlick 10 päivää sitten

Alueelle tarvitaan ilmastotaidetta. Esim Tähtitornin mäen näköalapaikka voitaisiin nimetä Greta
Thunbergin mukaan.

$  0

Uudet asukkaat 11 päivää sitten

Nyt ei pidä jumittua liikaa historiaan vaan rakentaa kunnianhimoista ilmastohelsinkiä uusien
helsinkiläisten eli etnisesti ei-suomalaisten ehdoilla. On kysyttävä mitä HE haluavat ja
vastattava siihen tarpeeseen. Esim mitä tulevat ilmastopakolaiset haluvat tulevilta
asunnoiltaan ja mitä museossa pitäisi esitellä jne. Museon teema voisi muuten olla ilmasto ja
pyöräily. Olisi maailmanluokan tapaus.

$  0

Uudet asukkaat 11 päivää sitten

Ehkä maisema
täytyy ensin maalata tauluksi ennenkuin siihen suunnitellaan mitään. Jatkossakin kun siihen on
jo rakennettu se toimisi jatkossakin inspiraation lähteenä kuten aiemmin historiassa. Se on
Helsingin tärkein jopa kansallinen maisema. Lähetin eilen yhden luonnoksen nimimerkillä
Veicco. Korjaan nyt nimimerkkiä Veicco R.

$  0

Veicco R 11 päivää sitten

Pyörätalo ehdottomasti 11 päivää sitten
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Pyöräilyn talo on loistava idea. Talo voisi sijaita esim. nopean pikapyöräilyn väylän "päällä" eli
pyöräilijät kulkisivat tunnelissa ja yhteisöllisen talon asukkaat ja vieraat näkisivät jatkuvasti
lasiseinien lävitse kuinka Helsingissä pyöräillään. Pyöräliiton toimitilat kattokerrokseen josta
Suomen upeimmat näkymät.

$  0

Pyörätalo ehdottomasti 11 päivää sitten

9000 neliötä on kyllä aivan liian massiivinen museorakennus tuohon. Makasiiniterminaali on
hyvä purkaa, mutta alueelle ei tulisi rakentaa lainkaan, noin massiivinen rakentaminen pilaa
merellisen siluetin. Alue voisi toimia puistomaisena jatkeena kauppatorille, johon voisi sijoittaa
kevyttä paviljonki- ja kojurakentamista myynti- ja ravintolatoiminnalle.

$  2

&  Rekisteröitynyt: Ei enempää valtaa gryndereille 11 päivää sitten

Hesarissa oli "hieno" suunnitelmaehdostus, jossa paikalle halutaan graffittiseinää,
skeittiramppia, puhujapönttöjä, lavoja, ym. ts, hemmetisti pöhinää ja biletystä. Mikä siinä on,
ettei kaupungissa saa olla rentoa ja rauhallista. Onko se pöhinä kaupungin itseisarvo? Asut
kaupungissa, niin koko ajan pitää tapahtua ja olla tohinaa ympärillä. Kaikki paikat pitää täyttää
eläväisellä ympäristöllä, johon ei kuulu rentous ja rauhallisuus. Saatikka nauttia hetkestä. Ei,
ympärillä pitää olla sirkus, koska nykyiset nuoremmat ihmiset ei vaan osaa istua paikallaan.
Vaikka tunnetusti kaupunkilaisia kuullaan (omia kannattajia saatetaan jopa kuunnella), koska
asetus vaatii sellaista, mutta viimekädessä kaupunkilaiset voi vaikuttaa hyvin vähän omaan
ympäristöönsä. Eli, jos/kun vanha merkit pitää paikkaansa, Helsinki onnistuu sössimään
tuonkin alueen lähinnä eri puolueiden ideologiseksi temmellyskentäksi.

$  0

% Näytä vastaukset (1)

VarttiHullu 11 päivää sitten

Jos ei päästä yksimielisyyteen mitä Eteläsatamaan pitäisi rakentaa, on parempi vaikka istuttaa
puita. Puistolle on aina käyttöä ja vihreät kehykset sopisivat hyvin reunustamaan Eteläsataman
ja Kauppatorin kaikille tuttua maisemaa. Rantapuisto yhdistäisi samalla alueen luontevasti
osaksi Kaivopuiston ja Tähtitorninmäen arvokkaita puistoalueita.

$  1

% Näytä vastaukset (2)

Rakennetaan puisto 11 päivää sitten

Onko kysytty hei Pyöräliitolta millaiset tilat se tarvitsee? Pyöräilyn talon on ehdottomasti oltava
riittävän edustava.

$  0

% Näytä vastaukset (2)

WAU-rakentamista 11 päivää sitten

Eteläsatamaan sopisi asumisen ohella myös vesilentokoneasema Vancouverin malliin nyt kun
Siljan terminaalista vapautuu kaupunkitilaa mm pyöräilyllekin. Tavarapyörät voisivat kuljettaa
paketteja näihin vettä kiitoratanaan käyttäviin sähkölentokoneisiin

$  1

Anonyymi 11 päivää sitten

Ei kiitos enää lisää turhia museoita, ei lisää hotelleja tai muitakaan uusia tai suuria rakennuksia.
Meri pitää näkyä ja laivat. Tavallisille ihmisille tilaa olla rannassa, ja silakka markkinoita lisää, se
riittää. Ja koko alueelle äkkiä jo pyöräilykielto. Muuten siellä ei voi kävellä rauhassa.

$  2

% Näytä vastaukset (1)

Anonyymi 12 päivää sitten

Helsinki on monesti unohtanut lapset, ja vanhukset. Oikein urakalla nytkin korona- aikana! Ei
ole montaa paikkaa eri tavoin liikkuville pienille lapsille ja lapsiperheille, eikä liioin rauhallisesti
kulkeville vanhuksille. Fillaribaanat ja ylinopeutta kaahaavat ovat vallanneet keskustan, siellä on
vaarallista liikkua vähänkin hitaammin! 

Kannattaisi mennä ottamaan oppia vaikkapa Japanista jossa huomioidaan ihmisen koko
elinkaari kaupunkisuunnittelussa, on paljon puistoja joissa voi rauhassa nautiskella ja lapsille
omat ihan mahtavat alueensa. 

Siispä tuo ranta- alue rennoksi torin ja Espan jatkeeksi, käyskentelyä varten. Museo sopii
alueelle mainiosti. Hotelleja on Helsingissä jo paljon ja lähialueilla Espoossa ja Vantaalla lisää.

$  1

Rannat kaikille ja kaikenlaisill 12 päivää sitten

Katajanokan ravintolat, uimalaitokset ja maailmanpyörät on onneksi rakennettu tilapäisillä
luvilla, ja ne on helppo sieltä purkaa. Jos taas rakennusliikkeet ja hotellisijoittajat päästetään
Eteläsatamaa rakentamaan, vahingot ovat Helsingille korvaamattomat. 

Yhtäkkiä sijoittajille on polkaistu pystyyn suunnittelukilpailu, jonka tulosten valmistuttua
todetaan, että tällaista on nyt pakko rakentaa kun tästä on oikein kilpailukin jo pidetty ja
sijoittajat ovat nähneet niin paljon vaivaa asian eteen, ja suunnitteluvarauskin jo ehditty
myöntää.

$  1

% Näytä vastaukset (1)

Peruuttamatonta vahinkoa 12 päivää sitten

Samaa mieltä alla olevan kanssa/

”Ei kiinteistösijoittajille

Eteläsataman ja Kaivopuiston välinen alue liittyy olennaisesti Kauppatorin kansallismaisemaan
ja sitä tulisi käsitellä hienovaraisesti osana sitä. Aluetta ei pidä alistaa kiinteistösijoittajien ja
hotelligryndereiden temmellyskentäksi.”

Lisäksi: 

Turistit eivät tule Helsinkiin suinkaan rannan täyttävien modernien rakennusten vuoksi, niitä
löytyy ihan tarpeeksi muualtakin. Erottautuminen samanlaistumisen sijaan on Helsingin
vetovoimaa: merellisyys, väljyys, Ruotsin vallan ja autonomian ajan perintö, venäjän läheisyys,
yleisesti suomalainen eksotiikka ovat Helsingin vetovoimatekijöitä.

Museo(t) on ok, helsinkiläisten vapaa pääsy rantaan ja kaikille yhteinen tila (rantabulevardi) on
tärkeä. Uuden olohuoneen on tarjottava mahdollisuuksia kaikille - myös lapsille ja nuorille. 

Matalaa rakentamista, avoimet näkyvät myös Tähtitorninmäen suuntaan on säilytettävä. 

Alueelle ei tule rakentaa asuintaloja.

$  1

% Näytä vastaukset (1)

Iiruska 12 päivää sitten

Nyt aletaan olla sitten viimeisellä rannalla, mikä Hesingistä on vielä kaunista. Eikä ollakaan millä
tahansa rannalla, vaan maisemassa, joka on Helsingin näyteikkuna. Sellaiseksi sen tekevät
Engelin ja muiden tuon ajan arkkitehtien suunnittelemt rakennukset. Toivoa sopii, ettei tätä
aluetta tärvellä rakentamalla siitä puuhamaata tai maalaiskylämäistä miljöötä. Toivoa sopii
myös, ettei sitä tärvellä postmoderneilla tai funktionalistisilla rakennuksilla. 
Alue on anoa kohde koko Suomessa, missä vanha arkkitehtuuri hallitsee lähes rikkomattomana
maisemaa. Ainosataan Enson konttori ja sen viereen rakennettu uimala puumajoineen rikkovat
sitä. Vielä olisi tilaisuus pelastaa tämä ainutlaatuinen miljöö ja rakentaa uusklassisia
rakennuksia, kauniita rantabulevardeja ja kahviloita samaa tyyliä mukaellen. Kannattaisi ottaa
mallia Budabestistä, missä vanhan kaupungin täydennysrakentaminen on toteutettu tyylillä.

$  1

% Näytä vastaukset (1)

Anonyymi 12 päivää sitten

Toivottavasti satamaan tulisi avaruutta jota voi myös valokuvata. Esimerkkinä piirrokseni.
Rakennuksissa saisi olla yhtymäkohtia olemassa olevaan arkkitehtuuriin josta Helsinki on
tunnettu. Vihreääkin pitäisi näkyä.

)

$  0

Veicco 12 päivää sitten

Eteläsatamaan on ehdotettu koululaisille laboratorioita, joissa voi tutkia Itämerta, alueesta
kertovia infotauluja, kaupunkiviljelyä, maksutonta saunaa, mattolaituria, skeittiparkkia,
graffitiseinää, ulkoliikunta-alueita, julkisia kuntoiluvälineitä, vapaata kulttuuritilaa, musiikkia ja
elävää taidetta.

Eteläsatama on osa Helsingin kulttuurimaisemaa ja Kauppatorin ympäristöä. Eihän sinne voi
ruveta mitään puuhamaata rakentamaan. Alue pitäisi säilyttää rauhallisena rantapuistona,
josta on riisuttu pois kaikki turhat aktiviteetit. Näille löytyy tilaa varmasti muualta kaupungista.

$  2

Ei mitään puuhamaata 12 päivää sitten

Alueelle sopisi ympärivuorokautinen huvipuistobasaari kahviloineen jotka olisivat auki yölläkin.
Suuri ravintolamaailma ja Barcelonaborna la rambla tunnelmaa sekä asuintorneja

$  0

Pöhinää 12 päivää sitten

Alueelta on perinteisen Kauppatorin lisäksi varattava myyntialueita esimerkiksi somalialaisille
ja arabialaisille herkuille joita valmistavat uudet helsikiläiset. Näin tuetaan yritteliäisyyttä.
Paikat voisivat olla ilmaisia tai hyvin halpoja.

$  0

Helsinki-Basaarista nähtävyys 13 päivää sitten

Jätetään vapaa ranta. Ainoat sallitut myyntipisteet kuin silakkamarkkinoilla: veneestä tai
maastoon sopivasta kojusta saa myydä saaristolaistuotteita.

$  1

Anonyymi 13 päivää sitten

Jos laivat siirretään Etelärannasta Katajanokalle, se ei tarkoita sitä, että Eteläsatama pitäisi
rakentaa täyteen asuntoja tai muita gryndereiden haluamia hotelleja. Purettavan
makasiinirakennuksen paikalle voidaan rakentaa vaikkapa meitä kaikkia Helsinkiläisiä
ilahduttava kaupunkipuisto.

$  3

&  Rekisteröitynyt: Make 13 päivää sitten

Suunnittelualuetta pitää laajentaa Kaivopuiston suuntaan. Puisto on nykyisellään aivan liian iso
ja sinne mahtuisi hyvin lisärakentamista esim sosiaalisin perustein.

$  0

Anonyymi 13 päivää sitten

Eteläsataman ja Kaivopuiston välinen alue liittyy olennaisesti Kauppatorin kansallismaisemaan
ja sitä tulisi käsitellä hienovaraisesti osana sitä. Aluetta ei pidä alistaa kiinteistösijoittajien ja
hotelligryndereiden temmellyskentäksi.

$  3

Ei kiinteistösijoittajille 13 päivää sitten

Olympiaterminaaliin tulisi perustaa Itämerikeskus, jossa voisi laajasti ja monipuolisesti tuoda
esiin esim. Itämeren suojeluun ja saaristoon liittyviä asioita. Keskuksessa voisi olla myös iso
akvaario tuoden esiin Itämeren kaloja ja kasvillisuutta. Keskuksen tulisi olla moderni,
interaktiivinen, kutsuva kohde sekä koululaisille, opiskelijoille, turisteille että aivan jokaiselle.
Toiminnan voisi kytkeä Eteläsataman ja Kauppatorin muuhun toimintaan esim.
Silakkamarkkinoiden aikaan voisi olla vaikka marinoitujen silakoiden valmistuskursseja.
Rannasta voisi lähteä ohjattuja veneretkiä, joilla käsiteltäisiin Itämereen liittyviä asioita.
Merenpohja lienee rannassa hirveä, muuten ehdottaisin lasiseinäistä osuutta, josta voisi
katsoa elävää merta.

$  0

% Näytä vastaukset (1)

&  Rekisteröitynyt: Anonyymi 13 päivää sitten

Arkkitehti Ilpo Aarnialan Kirjava Satamaan aikoinaan tekemä työ olisi hyvä lähtökohta (työssä
huomioitu myös Katajanokan satama-alueen uudelleen suunnittelu). Totta kai asumista pitäisi
saada paraatipaikalle.

Jos laivaliikenne halutaan de facto lopettaa, en itse siinä tapauksessa myöskään näkisi
järkevänä säästää Olympiaterminaalia – saatika muita terminaalirakennuksia.

$  0

anomuumi 13 päivää sitten

Alueelle sopisi kopio Vantaan Kartanon koskesta joka on Suomen rakastetuimpia maisemia
tehokkaasti rakennettu ja tuttu mm Risto Räppääjä elokuvasta. Tiilipinta on kaunista

$  0

Anonyymi 14 päivää sitten

Ehdottaisin selvitettäväksi voisiko Eteläsatamaan tehdä muiden toimintojen lisäksi laadukkaan
huvi- ja vierasvenesataman, kuten Palmassa ja Marseillessa, tai vaikka Marianhaminan
Länsisatama. Tällöin saataisiin venepaikkoja Hakaniemen ja muiden sisälahtien veneilijöille ja
hyvin edustava vierasvenesatama. Tämä elävöittäisi Kauppahallia ja toisi paljon aktiviteettia,
osittain poislukien marras-maaliskuu. Samalla kunnioitettasiin Eteläsataman purjehdus- ja
veneilyperinnettä.

$  2

Anonyymi 14 päivää sitten

En löytänyt muuta kerrosala-tavoitetta kuin 9000 m2 museotilaa, paljonko muuta rakentamista
havitellaan?Korkeusasemia on mahdotonta arvioida mikäli eivät ole piirretty merijulkisivuihin ja
leikkauksiin missä ympäristö on riittävästi esitettynä. Tuleva rakennusvolyymi on aivan
keskeinen loppu tuloksen kannalta ja kuuluu hyvään suunnittelutapaan tutkia heti alussa. Tämä
nykyinen kysely ei korvaa suunnittelutavan puutteita vaan hämmentää keskustelua kun isot ja
pienemmät asiat ovat tausta
materiaalin olemattomuuden takia asettaa oikeisii yhteyksiinsä.

$  1

Anders Hedman 14 päivää sitten

Matalia ravintolarakennuksia viihtyisien ulkotilojen kanssa, näkymät maisemaa hyödyntäen.
Ravintoloita, kahviloita ja terasseja. Jalankulkukatu sekä penkkejä, joissa voi istuskella
katselemassa merta. Ei missään nimessä mitään korkeita rakennuksia tai hotelleja, vaan
viihtyisiä ravintoloita yms.

$  2

Viihtyvyyttä kiitos 14 päivää sitten

Jospa sataisiin harjakattoisia värikkäitä taloja, jotka ovat massoitukseltaan sopusuhtaisia (ei
yksirappuisis pistetaloja). Korttelit, pihat ja kadut suunniteltaisiin mereen nähden niin, että
alueesta ei tule tuulitunnelia (esim. kuten Kalasatama). Ei rumia autohalleja, vaan oppia autojen
sijoittamiseen alueelle voi käydä ottamassa Vantaan Kartanonkoskelta + kadunvarsipysäköinti.

$  0

% Näytä vastaukset (1)

Ei laatikoita lisää 14 päivää sitten

Jos Eteläsataman iso makasiinirakennus puretaan, sen tilalle voisi rakentaa rantapuiston
Tähtitorninmäen maiseman jatkeeksi. Sama temppu pitäisi tehdä myös vastarannalla
Katajanokalla. Sieltä pitäisi purkaa huvipuistohökötykset ja istuttaa myös tämä alue puistoksi.

$  2

Puistoja Eteläsatamaan 14 päivää sitten

Jotain pitäisi tehdä estääkseen meneillään olevan keskustan näivettymisen.

Alueelle tarvitaan vähintään yksi vetonaula miksi mennä sinne. Alueelle sopisi mainioisti
rantabulevardi kahviloineen ja ravintoloineen. Alueen tulee painottua kävelyyn ja kävely-
ympäristön pitää olla yhtenäinen rannassa. Myös asuntoja mahtuu. Alueesta pitää tulla
korkeatasoinen ja kunnianhimoinen. Vesiliikennettä pitää kehittää parantaakseen
liikenneyhteyksiä.

$  0

Jukka 14 päivää sitten

Lasirakentaminen käynyt kaikessa rakentamisessa täysin kohtuuttomaksi. Kiinnitettävä
huomiota rakenteiden, erityisesti lasitusten turvallisuuteen linnuille. 

Varmistettava että rakennetun ympäristön kolopesijöillä riittää pesäpaikkoja ja sopivaa
viherympäristöä.

Valosaaste pois.

$  0

Anonyymi 15 päivää sitten

Vasta viime vuosina on tullut yleiseen tietoisuuteen, että nykyisen kaltainen rakennusteollisuus
on kaikkein pahimpia ilmastonmuutoksen aiheuttajia. Olisikin aika ryhtyä ajamaan
rakennusteollisuutta alas ja rohkaista verotuksella korjaus- ja muuntorakentamista! Kuinka
Helsingin päättäjät ja johtavat virkamiehet voivat katsoa itseään peiliin annettuaan päätösvallan
kaupungin tärkeimmän rakennushankkeen suunnittelusta moraalittomille
gryndauskorporaatioille, jotka tunnetaan vedätyksistä suunnitteluhankkeissa, vuosikymmeniä
vallinneesta halparakentamisen ja kehnon laadun kulttuurista, vastuun pakoilusta
alihankkijaketjujen avulla ja aivan viimeisimpänä kaksinaismoralismista ja salailusta työmaiden
koronaturvallisuuden suhteen? Milloin tätä tupakka-, ase- ja öljyteollisuuden kaltaista
yhteiskunnan syöpäpesäkettä aletaan ravistella kunnolla?

$  6

Anonyymi 15 päivää sitten

Ruotsinlaivat kuuluvat Eteläsatamaan, niin Katajanokalle kuin Etelärantaankin.
Olympiaterminaali pitää säilyttää nykyisessä käytössään. Etelärantaa ei pidä antaa rakentaa
uusiksi muutosten varjolla.

$  3

Laivat kuuluvat Eteläsatamaan 15 päivää sitten

Uudesta Etelärannasta pitää saada merellisen Helsingin symboli ja nähtävyys. Nimenomaan
massiivinen rakentaminen tekisi hyvän vaikutuksen kaupungin skylineen ja uusi lasinen
ilmastokaupunginosa olisi hieno kaupunkikuvallinen elementti Olympiastadionin kaltaisesti!
Nyt rohkeutta unohtaa rajoitteet. Raha edellä eli hyvä että rakennusliikkeet mukana heti alussa
niin tulee realismia eli PALJON rakentamista!

$  0

Uuden ajan alku 15 päivää sitten

Vähintäänkin Olympiaterminaalin "taakse" (parkkipaikalle) ja viereen pitäisi rakentaa asuntoja
muutama umpikortteli ilman pihaa. Osoitteisiin Olympiaranta, Ehrenströmintie, Armi Ratian
puiston kulmaan (ent. huoltotunneli/pihan päälle) ja Haaksirikkoiset-paikan alapuolelle matalaa.
Osa pitäisi olla myös tuettua asumista.
Tämä ei haittaa mitään näkymiä, samalla suunnalla näkyvät vain jo olemassaolevat korttelit.

$  0

% Näytä vastaukset (1)

Anonyymi 16 päivää sitten

Alueen kasaantuneet korjaustarpeet pitää vaihtaa purkavaan täydennysrakentamiseen.
Korttelitehokkuus on aivan liian alhainen ja turhia rakennuksia on määrätty säilytettäväksi
huonoin perustein.

$  0

Anonyymi 16 päivää sitten

Alue tulee rakentaapolupyörää ja pyörätuolia ja muita apuvälineitä liikkumiseen käyttäville ja
huolehtia, että tietoa kaupungin palveluista on saatavilla kaikilla Helsingissä puhutuilla kielillä.
Etelä-Satamaan on muutoksen yhteydessä saatava lisää ei-kaupallisia vapaa-
ajanviettopaikkoja erityisesti sisätiloihin, joista kaikkien on olatava auki vuorokauden ympäri.
Tilojen pitää olla heikoimmille ilmaisia. Liikkuvan väestönosan ajanviettopaikkojen
kehittämisessä on kuultava tämän väestön omia ideoita ja tarpeita. Julkisiin ulkotiloihin alueella
pitää lisätä huomattavia määriä uusia lepo- ja istumapaikkoja sekä kahviloita myös
ilmaiskäyttöön.

$  0

Valo 16 päivää sitten

Kauppatorin ja Eteläsataman alueella on liikaa liikennettä. Sitä tulee vähentää rakentamalla
keskustatunneli.

$  1

% Näytä vastaukset (1)

&  Rekisteröitynyt: Pertti Vesanto 16 päivää sitten

Alue on varattava ihmisille. Suomalaisille ja turisteille ympärivuotiseen käyttöön.
Tästä seuraa ettei aluetta voi antaa grynderin temmellyskentäksi. He maksivoivat alueesta
saatavat tulot
Siis ihmisille.
Heidän pitää päästä sinne, viihtyä siellä ja kuluttaa rahaa.
Tarvitaan siis alimmaksi parkkihalli . Katutasolle erilaisia palveluita kuten modernisoitu
kauppakuja kauppahallin avuksi. Katettuja tiloja oleskeluun talviaikaan ja sen katolle
terassimaisia eri palveluita. Senaatintorin kokeilu lupasi hyvää sen tyyppisille palveluille.
Katon alle saataisiin sosiaali- ja tarvittavat kylmätilat.
Koko ratkaisun tulee soveltua ympäristöön esim kauppahallin tyyliin.
kaikki sopii minulle jos perusehtoni täyttyvät eli sinne pitää päästä muutoinkin kuin
polkupyörällä. Siellä on voitava olla ja siellä tulee voida viihtyä. Syödä, juoda, nauttia vaikka
kulttuurista ja on ympärivuotiseen nauttimiseen soveltuva.

$  2

% Näytä vastaukset (2)

Liikuntarajoitteinen Matti 16 päivää sitten

Eteläsataman alueelle kerrotaan kaavailtavan kulttuuri-, palvelu-, liike- ja muuta
toimitilarakentamista. Siis liike- ja toimitilarakentamista Tähtitorninmäelle ja Kaivopuistoon?

$  0

Kenen luvalla? 16 päivää sitten

Mallia suunnitteluun voisi ottaa Dubaista ja sieltä saisi varmasti rahoitustakin. On todella
upeita rakennuksia jotka toisivat helsinkiinkin uutta Hehkua!

$  0

Anonyymi 16 päivää sitten

Suunniteltu alue on niin merkittävällä paikalla, että se on kerrassaan rakennettava
umpikortteleina ja vanhoja vierekkäisalueita kunnioittaen. Voitteko kuvitella miten hirveältä
betonilähiöarkkitehtuuri näyttää tuolla paikalla? Rappausta ja klassisempaa sävyä tälle
paikalle, kiitos.

$  2

% Näytä vastaukset (1)

Von Gustaf 16 päivää sitten

Olisi syytä kiinnittää erityistä huomioita siihen, että tuo mainittu sataman turvatoimialue vie
mahdollisimman vähän tilaa kaupunkilaisilta, haittaa kaupunkilaisten merellistä yhteyttä
mahdollisimman vähän ja – jos mahdollista – on suunniteltu sellaiseksi, että turvatoimialue
voidaan avata kaupunkilaisten käyttöön jos mikää laiva ei ole parhaillaan laiturissa.

$  1

Gissur 16 päivää sitten

Tärkeää että alueesta ei tule yhtä monotonista monoliittia. Alueen voisi pilkkoa osiin ja antaa eri
arkkitehtien suunnitella ei osat. Tähän voisi ihan hyvin rakentaa asuntojakin.

$  0

Anonyymi 16 päivää sitten

Tämä on yksi merellisen Helsingin keskeisimpiä kohtia, ja on erinomaista että ruma makasiini
puretaan ja aluetta saadaan hyödynnettyä paremmin kaupunkia elävöittävään toimintaan!
Helsingin upea Empire-keskusta rajautuu hienoon rantaviivaan, joka on nykyisin käytännössä
kokonaan autotien, parkkipaikkojen, rekkojen lastausalueen ja tavaraliikenneterminaalin
käytössä. Tähän pitää saada muutos: autoliikenteen pitää olla alisteinen toimivalle ja viihtyisälle
kaupunkitilalle. Nykyisin liikenteelle ja satamatoiminnoille on varattu aivan liikaa tilaa näin
keskeisellä paikalla.

Parhaimmillaan voidaan luoda yhtenäinen, kaunis ja viihtyisä merenrantareitti Kauppatorilta
Kaivopuistoon asti. Reitin varrella olisi paitsi tyylikäs ja hillitty museorakennus, niin myös
kaupallista toimintaa, ravintoloita ym sijoitettuna Kauppahalliin ja Olympiaterminaalin
rakennuksiin, ja riittävästi laadukasta oleskelutilaa rannan puolella. Sujuva jalankulku rantaa
pitkin täytyy mahdollistaa myös uuden matkustajaterminaalin ja satamalaiturin ohitse
Kaivopuistoon ja Eiranrantaan saakka.

$  4

% Näytä vastaukset (1)

Arkkitehti 16 päivää sitten

En ymmärrä, miksi asuntojen rakentaminen on kielletty. Asukkaat kun nimenomaan ovat niitä,
jotka elävöittävät aluetta. Sekoitettua rakentamista.

$  1

Asuntoja, asuntoja 16 päivää sitten

Eteläsataman alueelle sopii monipuolinen rakentaminen, joka ei estä merellisen ilmeen
toteutumista. Lähempänä kauppahallia ja kauppatoria olisi hyvä alue ravintoloille ja
huvivenesatamalle. Nämä elävöittäisivät Eteläsataman lahdenpohjukkaa. Nykyisen Palacen ja
Merkimakasiinin väliselle alueelle voisi hyvinkin sopia monipuolinen ostoskeskus ja parkkitiloja,
sekä asumiseen tarkoitettuja yläkerroksien huoneistoja. Etelä-Helsingin alueella ei ole yhtään
suurempaan ruokakaupanyksikköä ja tälle alueelle Super tai Hypermarket kokoluokan K-
ryhmän kauppa sopisi hyvin. Merkimakasiineiltä etelään, Olympiateminaaliin sopisi hyvin
rantaviivaa myötäilevää merelle avautuvaa asumisrakentamista. Armi Ratian puistoon sopii
parhaiten asukkaille tarkoittetu virkistysalue ja puistokannen alapuolelle kultturiväen työtiloja.

$  0

% Näytä vastaukset (1)

Pierantonio Silvani 16 päivää sitten

Minkälainen rakentaminen sopisi Eteläsatamaan? No asuntojen rakentaminen tietysti.
Tämänkin kyselyn otsikossa puhutaan jo Olympiarannasta. Miltä kuulostaisi Asunto Oy
Olympiaranta?

$  1

Asuntoja Eteläsatamaan 16 päivää sitten

Alvar Aallon rakennusten kopiot olisivat hyviä nyt kun ne on hyväksytty Unesco luetteloon. Ei
tarvitsisi mennä epäekologisesti maakuntiin niitä katsomaan.

$  0

Teemaa 16 päivää sitten

Hommassa ei taas mitään järkeä, Katajanokalle kunnon liikenne sumppu tulossa, yhden
museon takia, stadi on jo ihan vetovoimainen, ei joka korttelissa tartte olla museota. Museoita
on tullut jo ihan tarpeeksi, Kiasma, Amos rex jne.

$  3

Anthatass 16 päivää sitten

Oletteko käyneet tuolla ilta-aikaan? Tai ajaneet check-iniin? Toimintoja on muutkin kuin
rakennuksiin tulevat viherpiipertäjät jotka eivät osta mitään. On hyvä muistaa että alueen tulee
toimia kun on +30 ja -20 ja kaikkea siltä väliltä. Todennäköisesti risteilymatkailu kehittyy ja
lisääntyy. Jos ei siinä kasarmitorillakaan kauppa kannata ei raflat ei muut kuin lappuliisat liiku:
mistä elämää? Ohjaatteko raskaan liikenteen rantojen kautta kehälle?

$  0

% Näytä vastaukset (1)

Anonyymi 16 päivää sitten

Toteuttakaa alueesta sen näköinen, että kaupungin porttina ja kaupungin keskeisimpänä
julkisivuna se edustaa jotain Suomalaista, jotain Helsinkiläistä. Kuten mielikuva
Kööpenhaminan Nyhavnin alueesta nostaa esille jotain historiallista, mutta perin tuoretta ja
etenkin Kööpenhaminalle ja Tanskalle omaleimaista kaupunkikuvaa.

$  1

% Näytä vastaukset (1)

R. Metz 16 päivää sitten

Reilusti rakentamista vaan nyt kun peli on auki. Havainnekuvat kuntoon ja rakennusliikkeille
töitä. Ei liikaa vaihtoehtoja valittavaksi kansalle

$  0

Anonyymi 17 päivää sitten

Älkää please enää yrittäkö mitään wow-arkkitehtuuria tuonne tyyliin Kiasma ja Oodi. Ei mitään
Guggenheim-kopioita.

$  1

Petri Backström 17 päivää sitten
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Rakentaminen ei saa olla raskasta eivätkä rakennukset korkeita että näkymät säilytät.
Toivottavaa on että aluetta ei rakenneta tukkoon vaan väljästi. Kun järjestetään
suunnittelukilpailu ja voittaja valitaan niin toivottasti suunnitelma toteutuu eikä jää torsoksi niin
kuin usein tuntuu käyvän,esim. Vuosaaren Cirrus ja monet muut rakennukset. Alue pitää
suunnitella kaupunkilaisten eikä rakennusliikkeiden ehdoilla.

$  2

Anonyymi 17 päivää sitten

Lähes kaikilla Itämeren kaupungeilla on kunnollinen vierasvenesatama, mutta Helsingiltä se
puuttuu. Katajanokan laituri on irvikuva siitä, mitä Suomen pääkaupungin merellinen
veneilyinfrastruktuuri tulee olla. Suunnittelualueelle sopii hyvin laaja vierasvenesatama
palveluineen ja siihen liittyvä palveluverkosto ravintoloineen ja kahviloineen. Kaivopuiston
edustan merelliset palvelut ovat hyvä esimerkki Helsinkiläisten ulko-olohuoneesta, mutta
veneilypalvelut on tarkoitettu siellä ainoastaan kausipaikkojen haltijoille. Keskustan
läheisyydessä oleva vierasvenesatama voidaan toteuttaa uhraamatta paljoakaan kiinteää maa-
aluetta, sillä palvelut voidaan sijoittaa suurimmalta osin kelluviin rakenteisiin. Keskustassa
sijaitsevat vierasvenepaikat mahdollistavat helpon asioinnin sekä luovat kiinnostavan etapin
myös ulkomaisille veneilyturisteille.

$  1

% Näytä vastaukset (1)

Pertti Suominen A58796 17 päivää sitten

Tärkeää että alueesta suunnitellaan ihmisille viihtyisä. Ottakaa esimerkkiä miten Oslossa
rakennettiin esim Aker Brygge, Dubaissa JBRin ranta-alue, Tukholman Strandvägenin uudistus.
Näissä esimerkeissä ihmiset viihtyvät, on ravintolaa, palveluja, ajanvietettä, tapahtumaa ja
kauniita maisemia. Järkevällä suunnittelulla tämä kokonaisuus voidaan rakentaa niin että alue
palvelee ihmisiä kaikkina vuodenaikoina. Emme välttämättä tarvitse alueelle museoita; nykyisiä
arkkitehtuuri- ja design museoita voidaan kehittää ja ovat melko lähellä joten mikäli
onnistutaan luomaan tästä alueesta viihtyisä niin varmasti lähellä olevien museoiden
käyntimäärät myös nousevat. Helsinkiin on valitettavasti vuosien varrella rakennettu rumia
laatikoita (Aallon sokeripala mukaan luettuna) joten toivottavasti nyt onnistutaan myös
arkkitehtuurisesti luomaan kokonaisuus joka koetaan viihtyisäksi, kauniiksi ja joka sopii
alkuperäisen Helsingin henkeen.

$  5

Johan Sandell 17 päivää sitten

Ennen kuin pääkaupunkiseudulle rakennetaan yhtään uutta asuntoa tai otetaan yhtään uutta
asukasta niin jo paikkakunnilla asuvilla tulisi järjestää sellaiset elinolosuhteet ettei tarvitse
käyttää elämänsä aikana sosiaalivirastoa tai KELAa.

Kelan asumistukitilasto on pöyristyttävää luettavaa. Se järkyttää ja herättää kysymyksiä
tukitalouden rahavirroista. Noin joka kuudes vuokra-asuja kuuluu jonkinlaisen tuetun asumisen
piiriin. Valtakunnallisesti.

Asumisen tukia maksettiin viime vuonna yhteensä lähes 2,4 miljardia euroa, joten summa on
lähes Suomen puolustusmenojen suuruusluokkaa.

Koko asumistukihässäkkä on kuin täydessä lastissa alamäkeen kulkeva jarruton malmijuna,
jolle ainakaan tukitaloutta kasvattava kurjuudesta kannatuksensa ammentava punavihreä
kansanrintamahallitus ja politrukkikaarti ei edes yritä löytää pysäyttäjää. 

Toki fiksuimmat virkamiehet ja politrukit ymmärtävät että koko hässäkkä tulisi räjäyttää
alkutekijöihinsä, mutta kun siinä menee kannatus ja työpaikka

$  0

% Näytä vastaukset (1)

Jotain järkeä hankkeisiin 17 päivää sitten

"Vanhan kauppahallin nykyisen kauppahallitoiminnan säilyttäminen vaatii taloteknisiä
parannuksia."

Vanha kauppahalli ei ole edellisen remontin jälkeen ollut kauppahalli perinteisessä mielessä.
Ainakaan jos sillä tarkoitetaan tuoreen tavaran myyntiä. Joten sen toiminnan säilyttäminen
taitaa olla myöhästynyt ajatus. 
Toivottavasti nämä satama-aluetta "elävöittämään" tulleet pahvirakennelmat poistetaan ennen
korona-ajan päättymistä. Ettei tarvitse selitellä turisteille :-)
Jos halutaan ihmisten tulevan, niin pitää olla syy tulla. Se vaatii ehkä enemmän pohdintaa.
Torille tultiin ostoksille. Nyt ei tulla. Satamaan tultiin matkustusmielessä. Jos ei ole laivoja niin
ei tulla. Ja joillei paikalliset käy niin ei sinne tule turistitkaan. 

toinen lainaus: "Alueelle ei saa muodostua takapihoja, vaan kaikki julkisivut ovat pääjulkisivuja."

Eikö sisäpihat kuulu kaupunkirakentamiseen? Pistetalot ovat mielestäni
esikaupunkirakentamista. Sisäpiha tarjoaa tuulensuojaa ja mahdollisuuden terassitarjoiluun.
Ja selkeä A-puoli eli pääjulkisivu on myös kaupunkirakennuksen ominaisuus. 
Muuten rakennuksista tulee vain kasvottomia Lego-paloja.

$  0

Anonyymi 17 päivää sitten

Unohtakaa tämä järjetön, kallis ja suuruudenhullu suunnitelma. Koronakriisin jälkihoidossa
kaikki velkaraha tarvitaan perusasioihin, ei turhuuteen.

$  2

% Näytä vastaukset (1)

Anonyymi 17 päivää sitten

Onko tunnistettu suurpatsaan tarve? Sellainen on saatava alueelle Uuden Helsingin
kunnioittamiseksi.

$  0

Näyttävä patsas 17 päivää sitten

Uusilta ja tulevilta helsinkiläisiltä on kysyttävä mitä HE haluavat! Kaupungin pitää järjestää
kysely esim ilmastopakolaisleireillä mitä nämä ihmiset Etelärannalta haluavat ja rakennuttaa
alue niiden toiveiden mukaan.

$  0

Tulevaisuus mukaan 17 päivää sitten

Sekoittunutta toiminnallisuutta, ei yksityisen rahan toimistobunkkereita hallitsevasti. Ark. ja
designmuseo, ehdottomasti.

$  0

Anonyymi 17 päivää sitten

Kyllä! Ja ehdottomasti patsaita, Matti Nykäsen patsas! Mestari Halla-Ahon tulevan
pormestarimme patsas kultaisena katselemaan merelle valppaana estäen luvattoman maahan
tunkeutumisen.
Myös Suomenlinna voitaisiin tyhjentää vuokra-asunnoista ja muuntaa kovan rahan paratiisiksi
josta olisi suora silta presidentin linnan pihamaalle.
Se vasta olisikin suurenmoista. Helsinki I love you.

$  0

YES!!!! 17 päivää sitten

Niin herkkänä alueena kuin Suomessa ylipäänsä voi olla niin tässä jos jossain olisi otettava
huomioon kauppatorin alueen klassinen arkkitehtuuri. Alue on historian värittämä ja talot
edustavat omaa aikakauttaan. On vaadittava korkeatasoista, monipuolista ja ajallisesti kestäviä
julkisivuja. Sellaisia että ne näyttävät hyviltä postikorteissa nyt ja vielä 30 vuodenkin päästä.
Tälläisiä alueita ei tule lisää rakennettaviksi.

$  0

% Näytä vastaukset (1)

Jukkal 17 päivää sitten

Paljon asuntoja, niissä ajallisesti vietetään eniten aikaa ja ihmiset urbaanin
kaupunkiympäristön luovat. Lisäksi kaikille yhteistä tilaa, mutta maltilla, alueella on jo erilaisia
palveluita.

$  0

Arkkitehti 17 päivää sitten

kahviloita, ravintoloita, penkkejä, talvisäähänkin soveltuvaa. ei museoita ,isoja kolosseja.

$  0

% Näytä vastaukset (1)

wiev 17 päivää sitten

Helsinki on Itämeren Tytär, joten kauppatorin kulmille - niin iso/korkea kuin mahdollista -
mereltä avosylin merenkulkijat ja tulevaisuuden 'vastaanottava' ja merelle kurkottava(?)
figuuri/teos/designrakennelma osaksi design-museon ja alueen arkkitehtuuria

$  0

% Näytä vastaukset (2)

itämeren helmi 17 päivää sitten

Mielestäni uudet rakennukset pitäisi suunnitella samantyylisiksi, kuin vanha kauppahalli. Olisi
yhtenäinen ilme ja voisi tuoda arkkitehtuurista kiinnostuneita matkailijoita. Rakennusten
korkeuden pitäisi madaltua kohti kauppahallia.

$  1

vanhassa vara parempi 17 päivää sitten

1) Design & Arkkitehtuurimuseo pitää olla prioriteetti
2) Ei asuinrakentamista, tilat kuuluu suomalaisille lompakkoon katsottamatta
3) Kaupungin tulisi jättää ainakin yksi kiinteistöstä omaan omistukseen vuokraustuottoja
varten. Järkyttävää jos myydään alihintaan Helsingin parhaat neliöt kun pitäisi tarkastella
vuokratuottoja 35 vuoden aikajänteellä
4) Kun allas oletettavasti kavennetaan, pitää rantaa pitkin kulkevat jalankulku ja pyörätiet
oltava keskiössä
5) Kauppatorin teltat voisi uudistaa tälle vuosikymmenelle
6) Olympiaterminaalia ei saa peittää näkyviltä, tärkeä pala historiaa ansaitsee arvokkuutensa
vertaisen näkyvyyden myös jatkossa

$  2

DC 17 päivää sitten

Alueen kehittäminen on ehdottomasti kannatettavaa. Tällä hetkellä alue on karu parkkipaikka
Helsingin paraatipaikalla. Muutamia ajatuksia:

- Tämä on ehdottomasti hyvä paikka suunnitellulle museolle ja tällaiselle "lippulaiva-museolle"
on Suomessa/Helsingissä selkeä tilaus
- Museolle toivoisin näyttävää, mutta ei kuitenkaan skaalaltaan mitenkään liian isoa kokoa
- Liian korkea rakentaminen ei alueelle sovi, eikä ole myöskään tarvetta pyrkiä väkipakolla
tekemään mitään liian modernia tai radikaalia tälle alueelle. Voisiko kuvassa olevista parakeista
ottaa inspiraatiota ja rakentaa jotain "ajankohtaisemmalla kosketuksella"? Mitään Palacen-
tyyppisiä lasihirviöitä ei tänne kannata edes harkita.
- Mikäli alueelle halutaan elämää, niin sinne tulisi suunnitella palveluita, jotka saavat sinne
ihmisiä. Museon lisäksi kahvilat, puistomaisuus yms. ovat omiaan tuomaan alueelle ihmisi',
mutta hyvä muistaa, että osa toiminnoista täytyy olla myös ympärivuotisia ilmastostamme
johtuen
- Rantatie on tällä hetkellä rannan ja puiston erottava ankea arpi. Olisiko mahdollista harkita
tien, ainakin osittaista, kattamista vihreällä puistokannella, joka voisi alkaa jonkun, tai joidenkin,
rannan rakennusten katoilta ja yhdistää rannan puistoon? Näin voisi myös varmistaa, että
maisemat puistosta eivät häviä, sillä kannelta ja sen takaakin säilyisivät näkymät Kauppatorille.
- Museon, kahviloiden yms. lisäksi voisi harkita jotain toista Helsinkiä profiloivaa juttua alueelle.
Yksi tällainen idea voisi olla iso lapsille tarkoitettu leikki- ja seikkailupuisto, joka voisi osittain
sijoittua esim. yllä mainitulle katetulle sillalle. Tämä voisi olla sekä kaupunkilaisille että turisteille
miellyttävä ajanviettoalue ja profiloida Helsinkiä perheystävällisenä kaupunkina. Fakta on, että
vaikka Helsingissä on paljon leikkikenttiä mikään niistä ei ole kovin iso ja/tai kovin
mielenkiintoinen ja tällaisilla "pehmeillä", ja melko halvoillakin, jutuilla voi olla isoja vaikutuksia
ihmisten kokemuksiin ja mielikuviin. Leikkikenttäalueen yhteyteen voisi toki sijoittaa myös
kahviloita, shakkiruutuja, kuntoiluvälineitä eri ikäisille yms, jotta alue on elävä ja houkuttelee eri
ikäisiä ihmisiä. 
- Moni on kommentoinut alueen kehittämisen "grynderivetoisuutta". Itse en näe
lähestymistapaa periaatteessa vääränä, sillä kehittäjille on intressi tehdä laadukkaita
ehdotuksia. Isoin ongelma lienee käytännössä se, että Suomesta ei löydy monta tarjoajaa ja
olisi harmillista jos tarjoukset saadaan ainoastaan YIT:ltä ja SRV:ltä (ja mahdollisesti joltain
muulta tarjoajalta). Kaupungin haaste onkin varmistaa, että ehdotuksia saadaan laajalta
joukolta kehittäjiä, myös ulkomailta.

$  0

JLK 17 päivää sitten

Suomalais-yhdysvaltalaisen arkkitehti Eero Saarisen St. Louisiin suunnitteleman Gateway
Archin tyylinen, mutta vielä suurempi kaari makasiiniterminaalin alueelta sataman yli
Katajanokkaan. Tästä saumaton yhteys Tähtitornin vuorelle, jonka turistiystävällisyyttä
parannetaan. Kauppatorilta rantabulevardia tälle alueelle asti.

Gateway Archistakinhan löytyy myös museo, joten tämänkaltainen luomus olisi myös linjassa
kaavailtun arkkitehtuuri- ja designmuseo -idean kanssa.

$  0

aoeuid 17 päivää sitten

Rantaan sopisi matala, viihtyisä puu- ja tiilirakentaminen, jossa otettaisiin huomioon se miten
se sopii alueelle ja tukee kauppatoria. Jotain mitä normaalit ihmiset - eivät suunnittelijat -
pitävät hienona. En tiedä, mikä se tötterö on mikä nousi kauppahallin kupeeseen, mutta en
tiedä onko se erityisen viihtyisä vaikka onkin puuta.

Ravintolalaivoille pitäisi tarjota paikka kuten tähänkin asti. Ne juuri luovat viihtyvyyttä ja
merellisyyttä. Samoin pitäisi mahdollistaa muu pienveneliikenne, mm perinteiset kalamyyjät
Kolera-altaalla (eli allasta ei tukkoon, kiitos, jos se on suunnitelmissa! Se on tärkeä osa
maisemaa ja tekee satamasta historiallisen ja merellisen.)

Vanhaan kauppahalliin ei mielestäni tarvita mitään uudisosia, eikä sitä pidä muuttaa. Se pilaisi
sen suunnittelun, varsinkin koska uudisosa ei kuitenkaan sopisi siihen vaan olisi liian moderni.
Jos se tarvitsee lisäosan, se voisi olla erillinen rakennus.

Olisi kiva jos ratakuilu voitaisiin säilyttää ja ottaa osaksi suunnittelua.

Korkeusasioihin on selvästi annettu porsaanreikä, jota tullaan varmasti käyttämään. Tämä ei
ole hyvä asia.

$  2

% Näytä vastaukset (1)

Satama 17 päivää sitten

Toimistotiloja, joita käytetään 8h päivässä, ei tarvita. Kyseiset tilat voi olla saatavilla vaikka siellä
Pasilassa.
Alue pitää toimia myös Silakkamarkkinoita silmällä pitäen.

$  0

Elina 17 päivää sitten

Alueelle pitäisi rakentaa vierasvenesatama ja kalastajille venemyyntilaituri.

$  1

Piitu 17 päivää sitten

Hotelli on mielestäni ehdoton ei. Hotelli tarkoittaa toimintojen osittaista yksityistämistä. Lisäksi
hotellin kannatettava rakennettavuus tarkoittaisi todennäköisesti yli 5 kerroksisista
rakennusta, mikä taas ei sovi Etelärantaan. Lähtökohtaisesti paviljonkimainen rakenne
massoittelun typologiaan sekä matalaa ''sataman logistiikka'' henkistä mittakaavaa. Ranta-alue
luonnollisesti julkiseksi. Mahdollisesti jotain ''portaikkoja'' mereen jne. Pienet aukiot ja museo.

$  1

Mittakaavamatami 17 päivää sitten
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